ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
2 в Красноярск ________

р Об утверждении состава экзаменационной и
апелляционной комиссии для проведения
вступительных испытаний в ординатуру р

Для проведения вступительных испытаний по программам высшего
образования -  программам ординатуры в ФГБОУ КрасГМУ им. проф. В. Ф. Войно-
Ясенецкого Минздрава России в период приемной кампании 2018 года

Приказываю:
1. Утвердить экзаменационную комиссию в составе:

Председатель: Петрова М.М. -  заведующая поликлинической терапии, семейной
медицины и ЗОЖ с курсом ПО.
Заместитель председателя: Жирнова И.И. -  начальник отдела управления кадрами и
профессиональной подготовки Министерства здравоохранения Красноярского края.
Члены комиссии:
1. Газенкампф А.А. -  декан лечебного факультета;
2. Галактионова М.Ю. -  декан педиатрического факультета;
3. Богданов В.В. - декан медико-психолого-фармацевтического факультета;
4. Кунгуров С.В. - доцент кафедры-клиники ортопедической стоматологии Института
стоматологии;
5. Ткаченко О.В. -  ведущий специалист отдела ординатуры и развития
профессиональной карьеры ИПО.

2. Утвердить апелляционную комиссию в составе:
Председатель: Россиев Д.А. -  проректор по информационным технологиям и
корпоративной политике.
Члены комиссии:
1. Юрьева Е.А. -  декан института последипломного образования, доцент.
2. Казакова Г.Н. -  начальник отдела ординатуры и развития профессиональной
карьеры ИПО.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ректор И. П. Артюхов

Проект вносит:

Ответственный секретарь приемной комиссии

Согласовано:

Проректор по информационным технологиям
и корпоративной политике

Заведующая кафедрой поликлинической терапии
семейной медицины и ЗОЖ с курсом ПО

Декан лечебного факультета

Декан педиатрического факультета

Декан института
последипломного образования

Доцент кафедры-клиники
ортопедической стоматологии

Начальник ООиРПК ИПО

Ведущий специалист ООиРПК ИПО

Т.В.Казакова

Д.А.Россиев

М.М.Петрова

А. А.Г азенкампф

М.Ю.Г алактионова

Е.А. Юрьева

С.В.Кунгуров

Г.Н.Казакова

О.В.Ткаченко

Исполнитель:

Ответственный секретарь приемной комиссии Т.В.Казакова